



INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

“Sweet Willy“

ZUTATEN

Zucker, Glukosesirup (**Weizenbasis**), Säuerungsmittel Zitronensäure E330, Aromastoffe, Farbstoff Cochenillerot A E124

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält Soja und Glukosesirup (**Weizenbasis**)

Enthält Farbstoff Cochenillerot A E124

Farbstoff Cochenillerot A E124: Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

NETTOFÜLLMENGE:

18g

HALTBARKEITSHINWEIS:

Mindestens haltbar bis 6 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE:

Kühl und trocken lagern.

HERSTELLER:

Out of the blue KG, Beim neuen Damm 28, 28865
Lilienthal, Germany